
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/963/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Wisła z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIII/963/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Wisła z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) na lata 2024-2026 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 8306) 

wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 9 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: „w zakresie pomocy społecznej: a) wspieranie 

funkcjonowania żłobków prowadzonych przez organizacje pozarządowe,”, 

2) w § 9 dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu: „w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej: a) wspieranie klubów, stowarzyszeń sportowych oraz inicjatyw sportowych wśród 

mieszkańców,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4992


		2024-07-09T06:23:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




